contracte Servei de manteniment de servidors existents i el seu maquinari relacionat, per 
a l’Hospital Clínic de Barcelona, amb expedient número 2025-163, es compromet en 
representació de l’empresa ITGLOBAL, S.L. a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i 
condicions estipulats, per la quantitat total de: 

76.153,54.-€ (setanta-sis mil cent cinquanta-tres euros amb cinquanta-quatre cèntims), de les 
quals 62.936,81.-€ (seixanta-dos mil nou-cents trenta-sis euros amb vuitanta-un cèntims), es 
corresponen al preu del contracte i 13.216,73.-€ (tretze mil dos-cents setze euros amb setanta-
tres cèntims) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

I perquè consti, signo aquesta oferta econòmica. 

Barcelona, 3 de desembre de 2025 

David García Collado 
Administrador Únic 
ITGLOBAL, S.L.